
AJ N _ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
REGISTRÓ DElDECRETOS 

PERJODO2023 

Ú ,;¿º,// 

FOLIO O00UT8338 

LA PLATA, ) 5.JUL, 207 

VISTO el Expediente 4061-1225519/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora OLIVA Sofía 

Clara; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 12 de junio de 2023, la renuncia presentada por la 

señora OLIVA Sofia Clara, DNI. 38.017.496, Legajo 718.841, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 7) 

Personal Obrero / Servicio, Categoría 6, con régimen de 40 horas semanales de labor.- 
r . 

ARTÍCULO 2*%: El presente d¿e”cre£ó” será rel 

icipal.- ¡f -- Coordinación M 

: Registrar,comun 

A ELLI 
JORDINACIÓN 

PALIDAD DE LA PLATA 

— 

2359


